
 

 

 

Výpis z usnesení č. 54  

ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 7. 12. 2016 

 

 

  

 

 

 

Usnesení č. 1/54: 

 Schválení programu 

  

Usnesení č. 2/54: 

Rada obce schvaluje žádost o připojení RD č.p. 29 (vlastník: P.H.) na splaškovou 

kanalizaci. Připojení RD bude provedeno přes stávající revizní šachtu na obecním 

pozemku před RD. Silniční komunikace nebude dotčena. 

  

Usnesení č. 3/54: 

Stanovisko k žádosti P.P. o souhlas s užíváním cesty: 

Jedná se o veřejnou cestu na obecním pozemku p.č. 1084 (ostatní plocha), která 

obchází z východní a severní strany objekt bývalého mlýna (p.č. 1085 a 1086) a 

přilehlé budovy - RD (p.č. 1087 a 1090). Cesta je veřejně přístupná a může ji tedy 

užívat kdokoliv včetně vlastníků přilehlých nemovitostí. K užívání cesty tedy není 

nutný zvláštní souhlas. 

  

 

 


